

Organisateur : Association Les étoiles Poëtaines Adresse : 5 route de la vallée 05300 le Poët

\_\_\_\_\_

## ATTESTATION - INSCRIPTION VIDE-GRENIERS Personne physique

## se déroulant le 25 Août 2023 au Poët 05300

A envoyer par courrier dossier + règlement

Association Les étoiles Poëtaines - 5 route de la vallée 05300 le Poët

Je soussigné(e), Nom :			
Né(e) leà Dé¡			
Adresse:			
CPVille			
Tél			
Titulaire de la pièce d'identité N°			
Délivrée le			
N° immatriculation de mon véhicul	3:		
Déclare sur l'honneur :			
<u>Declare sur i florifieur</u> .			
- de ne pas être commerçant (e) - de ne vendre que des objets perso - de non-participation à 2 autres ma R321-9 du Code pénal)			
Fait à	le .		
			Signature
Ci-joint règlement de	_ € pour l'emplacem	ent pour une longueur o	de mts
Attestation devant être remis à l'or	ganisateur qui le join	dra au registre pour rem	nise au Maire de la
Commune d'organisation			



Organisateur : Association Les étoiles Poëtaines Adresse : 5 route de la vallée 05300 le Poët

\_\_\_\_\_

## ATTESTATION - INSCRIPTION VIDE-GRENIERS Personne morale

## se déroulant le 25 Août 2023 au Poët 05300

Je soussigné(e), Nom :	Prénom	
Représentant la Société/Associ	iation/., (Raison sociale) :	
	les métiers : de de	
	dans la p	
•		
Tél	Email :	
Titulaire de la pièce d'identité	N°	
Délivrée le	par	
N° immatriculation de mon vél	hicule :	
<u>Déclare sur l'honneur</u> :		
_	rticle L 310-2 du Code de commerce. , prescrit pour les objets mobiliers usagés (Article 321-	7 du Code pénal)
Fait à	le	
		Signature
Ci-joint règlement de	€ pour l'emplacement pour une longueur de	mts
Attestation devant être remis à	à l'organisateur qui le joindra au registre nour remise a	u Maire de la

Attestation devant être remis à l'organisateur qui le joindra au registre pour remise au Maire de la Commune d'organisation

A envoyer par courrier dossier + règlement

Association Les étoiles Poëtaines - 5 route de la vallée 05300 le Poët